TS

Tesoreria de la Seqguridad Social

A QUIEN PUEDA INTERESAR

Quien suscribe, Jose Israel del Orbe, Director de Finanzas, Certifico que las
Informaciones publicadas en el Portal de Transparencia Institucional
correspondientes a

Balance General marzo 2022.

Relacion de Ingresos y Egresos cuenta Anticipos Financiero marzo 2022.

Relacién de Ingresos y Egresos subcuenta de disponibilidad Fondos Propios marzo
2022.

Relacion de Ingresos y Egresos subcuenta Impuesto Seguridad Social marzo 2022.
Relacion de Cuentas por pagar marzo 2022.

Relacion de Inventario en almacén trimestre enero - marzo 2022.

Son autenticas y correctamente validadas.

Dado en santo Domingo, Distrito Nacional a los siete (07) dias del mes de abril

del afio dos mil veintidos (2022).




Tesoreria de la Seguridad Social

Estado de cuenta suplidores

Correspondiente al Mes: Marzo del Afo: 2022

Fecha de No. de factura o Codificacion Monto de la deuda |Condiciones| Fecha limite
: Nombre del acreedor Concepto .
registro comprobante objetal en RDS de pago de pago
1-Mar-2022 ABOGADOS NOTARIOS (LEY 189-07 Y ORDINARIOS) SERVICIOS DE NOTARIZACIONES 214102 RDS 653,600.00 30 DIAS 1-Apr-2022
30-Mar-2022 B1500000126 ABRAHAM EMILIO CORDERO FRIAS GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 228702 RDS 4,720.00 30 DIAS 30-Apr-2022
7-Mar-2022 B1500143603 AGUA PLANETA AZUL, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 231101 RDS 3,480.00 30 DIAS 7-Apr-2022
14-Mar-2022 B1500143877 AGUA PLANETA AZUL, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 231101 RDS 3,600.00 30 DIAS 14-Apr-2022
21-Mar-2022 B1500144092 AGUA PLANETA AZUL, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 231101 RDS 2,100.00 30 DIAS 21-Apr-2022
21-Mar-2022 B1500144093 AGUA PLANETA AZUL, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 231101 RDS 1,260.00 30 DIAS 21-Apr-2022
28-Mar-2022 B1500144104 AGUA PLANETA AZUL, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 231101 RDS 3,300.00 30 DIAS 28-Apr-2022
2-Mar-2022 B1500000264 ALARM CONTROLS SEGURIDAD, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 228706 RDS 11,734.86 30 DIAS 1-Apr-2022
8-Mar-2022 B1500000833 BROTHERS RSR SUPPLY OFFICE, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 233201 /239101 RDS 101,527.20 30 DIAS 8-Apr-2022
8-Mar-2022 B1500000138 CASA DONA MARCIA, CADOMA, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 239101 RDS 27,654.48 30 DIAS 8-Apr-2022
9-Mar-2022 B1500003205 COLUMBUS NETWORKS DOMINICANA SA GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 221501 RDS 1,786,882.01 30 DIAS 1-Apr-2022
28-Mar-2022 B1500164732 COMPANIA DOMINICANA DE TELEFONOS, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 221501 RDS 6,645.07 30 DIAS 28-Apr-2022
28-Mar-2022 B1500164723 COMPARNIA DOMINICANA DE TELEFONOS, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 221501 RDS 4,224.67 30 DIAS 28-Apr-2022
28-Mar-2022 B1500164728 COMPANIA DOMINICANA DE TELEFONOS, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 221301 /221501 RDS 13,191.85 30 DIAS 28-Apr-2022
28-Mar-2022 B1500164730 COMPARNIA DOMINICANA DE TELEFONOS, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 221501 RDS 2,112.28 30 DIAS 28-Apr-2022
28-Mar-2022 B1500164729 COMPARNIA DOMINICANA DE TELEFONOS, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 221301 /221501 RDS 370,189.53 30 DIAS 28-Apr-2022
28-Mar-2022 B1500164724 COMPARNIA DOMINICANA DE TELEFONOS, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 221301 /1133 RDS 190,833.98 30 DIAS 28-Apr-2022
11-Mar-2022 B1500002894 COMPU-OFFICE DOMINICANA, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 239201 RDS 4,153.60 30 DIAS 11-Apr-2022




Tesoreria de la Seguridad Social

Estado de cuenta suplidores

Correspondiente al Mes: Marzo del Afo: 2022

Fecha de No. de factura o Codificacion Monto de la deuda |Condiciones| Fecha limite
: Nombre del acreedor Concepto .
registro comprobante objetal en RDS de pago de pago
17-Mar-2022 B1500002900 COMPU-OFFICE DOMINICANA, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 239201 RDS 4,153.60 30 DIAS 16-Apr-2022
22-Mar-2022 B1500001103 CONSULTORES DE DATOS DEL CARIBE, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 228706 RDS 9,307.84 30 DIAS 10-Apr-2022
1-Apr-2022 B1500281296 EDESUR DOMINICANA, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 221601 RDS 86,221.98 30 DIAS 30-Apr-2022
1-Apr-2022 B1500281295 EDESUR DOMINICANA, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 221601 RDS 123,131.56 30 DIAS 30-Apr-2022
15-Mar-2022 B1500000194 EDUARDO MANRIQUE & ASOCIADOS, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227106 RDS 130,744.00 30 DIAS 15-Apr-2022
1-Apr-2022 B1500000195 EDUARDO MANRIQUE & ASOCIADOS, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227201 RDS 64,546.00 30 DIAS 30-Apr-2022
11-Feb-2022 B1500000259 EMPRESAS MACANGEL, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 228601 RDS 109,150.00 30 DIAS 7-Mar-2022
25-Mar-2022 B1500000316 ENVIO EXPRESO DWN, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 224101 RDS 5,460.00 30 DIAS 25-Apr-2022
31-Mar-2022 B1500000637 ESMERALDA CACERES DE LOS SANTOS GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 228501 RDS 7,080.00 30 DIAS 30-Apr-2022
2-Jan-2014 A010010011500000029 FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RDS 11,600.00 30 DIAS 2-Feb-2014
2-Feb-2014 A010010011500000031 FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RDS 11,600.00 30 DIAS 17-Mar-2014
4-Mar-2014 A010010011500000032 FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RDS 11,600.00 30 DIAS 17-Apr-2014
8-Apr-2014 A010010011500000035 FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RDS 11,600.00 30 DIAS 17-May-2014
7-May-2014 A010010011500000037 FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RDS 11,600.00 30 DIAS 17-Jun-2014
10-Jun-2014 A010010011500000039 FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RDS 11,600.00 30 DIAS 17-Jul-2014
14-Jul-2014 A010010011500000041 FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RDS 11,600.00 30 DIAS 17-Aug-2014
5-Aug-2014 A010010011500000043 FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RDS 11,600.00 30 DIAS 17-Sep-2014
17-Sep-2014 A010010011500000044 FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RDS 11,600.00 30 DIAS 17-Oct-2014
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Estado de cuenta suplidores
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registro comprobante objetal en RDS de pago de pago
3-Oct-2014 A010010011500000046 FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RDS 11,600.00 30 DIAS 17-Nov-2014
4-Nov-2014 A010010011500000048 FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RDS 11,600.00 30 DIAS 17-Dec-2014
2-Dec-2014 A010010011500000050 FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RDS 11,600.00 30 DIAS 17-Jan-2015
7-Jan-2015 A010010011500000052 FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RDS 11,600.00 30 DIAS 17-Feb-2015
3-Feb-2015 A010010011500000054 FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RDS 11,600.00 30 DIAS 17-Mar-2015
3-Mar-2015 A010010011500000056 FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RDS 11,600.00 30 DIAS 21-Apr-2015
7-Apr-2015 A010010011500000058 FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RDS 11,600.00 30 DIAS 16-May-2015
5-May-2015 A010010011500000060 FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RDS 11,600.00 30 DIAS 16-Jun-2015
6-Aug-2015 A010010011500000062 FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RDS 11,600.00 30 DIAS 1-Jul-2015
31-Mar-2022 B1500000086 FIOR D'ALIZA MEJIA RIVERA GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 228702 RDS 3,000.00 30 DIAS 18-Apr-2022
24-Mar-2022 B1500000373 FL BETANCES & ASOCIADOS, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 225901 RDS 294,200.55 30 DIAS 24-Apr-2022
15-Apr-2013 B1500000152 GASPER SERVICIOS MULTIPLES SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 233201 RDS 755.20 30 DIAS 11-May-2019
10-Mar-2022 B1500000113 GRUPO BRIZATLANTICA DEL CARIBE, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 239101 RDS 23,519.76 30 DIAS 10-Apr-2022
1-Apr-2022 B1500000034 GRUPO DV SERVICES, SRL. ARRENDAMIENTO (EQUIPO DE AROMATIZACION) 225304 RDS 13,609.53 30 DIAS 14-Apr-2022
2-Mar-2022 B1500002300 GTG INDUSTRIAL, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 239101 RDS 68,381.00 30 DIAS 1-Apr-2022
11-Mar-2022 B1500002321 GTG INDUSTRIAL, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 233201 /239101 RDS 86,140.00 30 DIAS 11-Apr-2022
24-Mar-2022 B1500000314 ICU SOLUCIONES EMPRESARIALES, SRL GASTOS DE ACTIVOS FIJOS 227202 RDS 28,399.73 30 DIAS 24-Apr-2022
1-Mar-2022 B1500000420 INVERSIONES PRF, SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RDS 12,000.00 30 DIAS 1-Apr-2022
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Estado de cuenta suplidores

Correspondiente al Mes: Marzo del Afo: 2022

Fecha de No. de factura o Codificacion Monto de la deuda |Condiciones| Fecha limite
: Nombre del acreedor Concepto .
registro comprobante objetal en RDS de pago de pago
1-Mar-2022 B1500000423 INVERSIONES PRF, SRL. ARRENDAMIENTO (OFICINA REGIONAL SAN 225101 RDS 70,800.00 1-Apr-2022
FRANCISCO DE MACORIS) 30 DIAS

17-Mar-2022 B1500000074 ISAIAS CORPORAN RIVAS GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 228702 RDS 35,990.00 30 DIAS 15-Apr-2022
11-Oct-2021 B1500000164 JORDAD SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RDS 14,500.00 30 DIAS 5-Nov-2021
12-Nov-2021 B1500000165 JORDAD SRL. ARRENDAMIENTO (OFICINA REGIONAL SANTAGO) 225101 RDS 62,721.37 30 DIAS 1-Dec-2021
12-Nov-2021 B1500000166 JORDAD SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RDS 14,500.00 30 DIAS 8-Dec-2021
9-Dec-2021 B1500000167 JORDAD SRL. ARRENDAMIENTO (OFICINA REGIONAL SANTAGO) 225101 RDS 62,721.37 30 DIAS 1-Jan-2022
9-Dec-2021 B1500000168 JORDAD SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RDS 14,500.00 30 DIAS 1-Jan-2022
11-Jan-2022 B1500000169 JORDAD SRL. ARRENDAMIENTO (OFICINA REGIONAL SANTAGO) 225101 RDS 62,721.37 30 DIAS 3-Feb-2022
11-Jan-2022 B1500000170 JORDAD SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RDS 14,500.00 30 DIAS 3-Feb-2022
1-Feb-2022 B1500000171 JORDAD SRL. ARRENDAMIENTO (OFICINA REGIONAL SANTAGO) 225101 RDS 62,721.37 30 DIAS 1-Mar-2022
4-Feb-2022 B1500000172 JORDAD SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RDS 14,500.00 30 DIAS 4-Mar-2022
4-Apr-2022 B1500000173 JORDAD SRL. ARRENDAMIENTO (OFICINA REGIONAL SANTAGO) 225101 RDS 62,721.37 30 DIAS 1-Apr-2022
4-Apr-2022 B1500000174 JORDAD SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RDS 14,500.00 30 DIAS 1-Apr-2022
4-Mar-2022 B1500000037 JOSE LUIS CAPELLAN MELENDEZ GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 228702 RDS 64,900.00 30 DIAS 4-Apr-2022
9-Mar-2022 B1500000003 MAGIC MAGNUM VENTURES, SRL ARRENDAMIENTO (DISTRITO NACIONAL) 225101 RDS 662,759.65 30 DIAS 8-Apr-2022
23-Mar-2022 B1500001063 MAXIBODEGAS EOP DEL CARIBE, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 239201 RDS 80,768.64 30 DIAS 23-Apr-2022
16-Mar-2022 B1500000971 MULTICOMPUTOS, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 225901 RDS 831,149.10 30 DIAS 14-Apr-2022
25-Mar-2022 B1500000974 MULTICOMPUTOS, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227202 RDS 1,301,226.23 30 DIAS 23-Apr-2022
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registro comprobante objetal en RDS de pago de pago
26-Sep-2014 A010010011500000003 SALTO CREATIVO SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 222201 RDS 16,661.60 30 DIAS 26-Oct-2014
31-Mar-2022 B1500000489 SERVICIO NACIONAL DE SEGURIDAD INTEGRAL, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 229101 RDS 143,299.20 30 DIAS 30-Apr-2022
2-Mar-2022 B1500000108 SERVICIOS LOGISTICO EXPRESS, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227206 / 236306 RDS 88,334.00 30 DIAS 2-Apr-2022
8-Mar-2022 B1500000150 SIALAP SOLUCIONES, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 239201 RDS 97,940.00 30 DIAS 7-Apr-2022
8-Mar-2022 B1500000187 SOLUCIONES GLOBALES JM,S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 225901 RDS 269,731.47 30 DIAS 8-Apr-2022
18-Mar-2022 B1500000205 SOLUCIONES INTEGRALES CAF, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 228503 RDS 16,552.20 30 DIAS 17-Apr-2022
8-Mar-2022 B1500000197 SOLUCIONES INTEGRALES CAF, SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 228503 RDS 306,056.47 30 DIAS 7-Apr-2022
30-Mar-2022 B1500000107 SOSTENIBILIDAD 3RS, INC GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 221801 RDS 1,770.00 30 DIAS 14-Apr-2022
10-Mar-2022 B1500000755 SUMINISTROS GUIPAK, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 239101 RDS 1,346.97 30 DIAS 10-Mar-2022
1-Apr-2022 B1500076197 SUNIX PETROLEUM, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 237102 RDS 48,220.00 30 DIAS 29-Apr-2022
28-Feb-2022 B1500000143 UNIFIED COMMUNICATION, SRL ARRENDAMIENTO (ENLACE FIBRA OPTICA) 225303 RDS 47,200.00 30 DIAS 28-Mar-2022
10-Mar-2022 B1500000147 UNIFIED COMMUNICATION, SRL ARRENDAMIENTO (ENLACE FIBRA OPTICA) 225303 RDS 180,540.00 30 DIAS 10-Apr-2022
31-Mar-2022 B1500000148 UNIFIED COMMUNICATIONS, SRL ARRENDAMIENTO (ENLACE FIBRA OPTICA) 225303 RDS 47,200.00 30 DIAS 30-Apr-2022
15-Mar-2022 B1500000393 URBANVOLT SOLUTIONS, SRL ARRENDAMIENTO (ARCHIVO MUERTO 225101 RDS 58,921.51 4-Apr-2022
INSTITUCIONAL) 30 DIAS
3-Mar-2022 B1500000206 VICTORIA MARTE GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 228702 RDS 30,000.00 30 DIAS 3-Apr-2022
3-Mar-2022 B1500000207 VICTORIA MARTE GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 228702 RDS 35,000.00 30 DIAS 3-Apr-2022
28-Mar-2022 B1500000208 VICTORIA MARTE GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 228702 RDS 6,000.00 30 DIAS 16-Apr-2022
7-Mar-2022 B1500000236 WENDY'S MUEBLES, SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RDS 39,200.00 30 DIAS 7-Apr-2022
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30-Mar-2022 B1500000101 YSOLINA, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 231101 RDS 29,877.60 30 DIAS 28-Apr-2022
RDS 9,381,861.77
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